THÔNG BÁO
Tạm dừng tiếp nhận trực tiếp hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính tại bộ

phận Một cửa cấp huyện từ ngày 8/11/2021 đến hết ngày 12/11/2021

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số
1557/UBND-TTYT ngày 07/11/2021 về thực hiện các biện pháp cấp bách
phòng, chống dịch Covid - 19. Văn phòng HĐND-UBND thông báo tạm dừng

tiếp nhận trực tiếp hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính tại bộ phận Một cửa
cấp huyện như sau:

1. Việc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính:

 Tạm ngừng tiếp nhận trực tiếp hồ sơ và thủ tục hành chính tại bộ phận
Một cửa cấp huyện kể từ ngày 8/11/2021 đến hết ngày 12/11/2021. Trường hợp
cần thiết, đề nghị tổ chức, cá nhân gửi hồ sơ trực tuyến tới cổng dịch vụ công

tỉnh Lai Châu địa chỉ http://dichvucong.laichau.gov.vn hoặc gửi qua dịch vụ bưu
chính công ích.

Đối với những thủ tục hành chính chưa thật sự cần thiết, cấp bách đề nghị

tổ chức cá nhân vui lòng chờ tới ngày 12/11/2021 để gửi hồ sơ.

Để được hướng dẫn chi tiết gửi hồ sơ trực tuyến đề nghị tổ chức công dân
vui lòng liên hệ đồng chí Bùi Thị Thu Thủy, số điện thoại 0974290688.

2. Việc trả kết quả thủ tục hành chính

Trường hợp hồ sơ có kết quả trong khoảng thời gian từ ngày 8/11/2021
đến hết ngày 12/11/2021, đề nghị tổ chức, cá nhân vui lòng chờ đến ngày

12/11/2021 để nhận kết quả trực tiếp hoặc đăng ký nhận qua dịch vụ bưu chính
công ích hoặc hình thức khác theo quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và truyền thông;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày  07 tháng 11 năm 2021

http://dichvucong.laichau.gov.vn/

		2021-11-08T09:27:31+0700

		2021-11-08T09:48:10+0700

		2021-11-08T09:48:10+0700